
Invaze vůní 2009
Všechno, co potřebujete

…že každým rokem opouští naše 
sklady v ahlenu více než 1.000.000 
parfémů?  
 
…že my všichni společně jsme za 
posledních 5 let prodali přes 
35.000.000 ks (přesně 36.146.345) 
mini vapo?  
 
…že máme v našem portfoliu právě 
tolik řad vonných kreací, jako ti 
největší výrobci parfémů ve světě? 
 
…že podíl vonných olejů v našich 
parfémech je ve srovnání s jinými  
na trhu významně vyšší?  
 
…že jsme pro naše parfémy jen v roce 
2008 spotřebovali více než 21 tun 

(21.150 kg) čistých vonných olejů? 
 
…že jsme jen v roce 2009  
pro nové vůně zakoupili více  
než 50 tun (57.050 kg) skla? 
 
…že spolupracujeme s těmi 
nejrenomovanějšími výrobci 
parfémů na světě (azur, drom, 
düllberg, Mane und Robertet)? 
 
…že každá LR vůně se skládá  
až ze 150 dílčích komponentů? 
 
…že 100 ml ušlechtilého  
parfému je u nás k dostání  
už od 593,00 kč/22,34 €?

Věděli jste, ….

1985 
1. sortiment se skromným 

výběrem vůní

1992 
LR vůně dostávají jména 

namísto čísel 

1994–1996 
start nejprodávanějších 

vůní „Jungle Man“ 
a „harem“ 

1995 
zavedení  

testerů „Magic“ 

1989 
LR prodává miliontý 

parfém

1993
1. velká testovací akce s 

„testerem vůní“ 

25 let zkušeností  
v oblasti vůní:

hvězdy a vůně

8


